Act 1,2 meter spdif toslink optische aud

Artikelcode : ITATAC3690

g 8

Kenmerken

Lengte snoer:
Aansluiting 1:
Aansluiting 2:
Aansluiting 1 type:
Aansluiting 2 type:
Connector 1 vormfactor:

Connector 2 vormfactor:

Contact geleider materiaal:

Kleur van het product:
Aantal per verpakking:
Type verpakking:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

ACT AC3690. Aansluiting 1: TOSLINK, Aansluiting 1 type: Mannelijk,
Aansluiting 2: TOSLINK, Aansluiting 2 type: Mannelijk, Contact geleider
materiaal: Goud, Snoerlengte: 1,2 m, Kleur van het product: Zwart

€ 3,99

12m
TOSLINK
TOSLINK
Mannelijk
Mannelijk
Recht
Recht
Goud
Zwart

1 stuk(s)
Polybag
1 stuk(s)
110 mm
8 mm

170 mm

12 g




expert

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Polybag
85189000
110 mm
8 mm

170 mm
12 g

85189000
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